Ventilinseln Serie VM10
2 x 3/2-, 5/2- und 5/3-Wege-Ventilscheiben
mit integrierten Steckanschlüssen
Ø 3 mm, Ø 4 mm & Ø 6 mm
Multipol-Ausführung oder Einzelverdrahtung für
flexible Installation
Austauschbare Feldbus-Protokolle
Kompakt und leicht

El.-magnet/El.-magnet/Extern 22
El.-magnet/Feder/Extern 27
Typenschlüssel
APB = All Ports Blocked = Mittelstellung gesperrt
COE = Centre Open Exhaust = Mittelstellung entlüftet
COP = Centre Open Pressure = Mittelstellung belüftet
Zur Ventilinsel-Spezifikation verwenden Sie bitte das Formblatt auf Seite 5.4.115.17
oder benutzen Sie unseren Ventilinsel-Konfigurator im Internet: www.norgren.com (auch erhältlich auf CD)
V11569-E01 1 m L1 V11570-E01 1 m M1 V11556-E10 1 m K2 VM106517AQ0300 21
V11569-E03 3 m L2 V11570-E03 3 m M2 V11556-E03 300 mm K1
V11569-E05 5 m L3 V11570-E05 5 m M3
VM106517AQ0301 Anschluss 1 verschlossen 22
VM106517AQ0302 Anschlüsse 3 & 5 verschlossen 23
VM106517AQ0303 Anschlüsse 1, 3 & 5 verschlossen 24
Stecker für Multipol oder Einzelverdrahtung und Zubehör
D-Sub Stecker 25-polig D-Sub Stecker 44-polig Gerätestecker (2-polig) Blindplatte Druckbereichstrennscheibe
VM106517AQ0804 4 mm 7A V10009-C00 1 m A17 V11554-K30 8D
VM106517AQ0806 6 mm 7B
V11574-K30 Nicht arretierbar N1
V11574-K31 Arretierbar N2
Druckschalter Din-Schiene Befestigungssatz für DIN-Schiene Handhilfsbetätigungskit Pneumapol-Grundplatte*
Spannung: 24 V DC 0,6 W
Überspannungsschutz: Freilaufdiode
Anzeige: Gelbe LED